
Kluszkowce, 2013-08-07
Wyniki końcowe AZS MTB CUP U-23 Kobiet

Organizator: Active Group Adam Miedziński Dyrektor: Grzegorz Miedziński

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię

Kod UCI Klub AZS Drużyna/Klub Miejscowość Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas
sum.

Różnica Punkty

1 / 1 30 Staszel
Stefania

POL19940207 KS Luboń
Skomielna Biała

Skomielna
Biała

00:11:12
/ 1

00:10:40
/ 1

00:13:34
/ 1

00:11:00
/ 1

00:10:56
/ 1

00:57:23 00:00:00 60

2 / 2 70 Gwiazdowska
Daria

KU AZS
Katolickiego
Uniwersytetu
Lubelskiego
Lublin

MAYDAY Team
START Lublin

00:13:10
/ 2

00:12:52
/ 2

00:13:03
/ 2

00:12:52
/ 2

00:51:59 -1 okr. 54

3 / 3 59 Kur Joanna POL19920727 KS AZS
Akademii
Wychowania
Fizycznego
Warszawa

PROLOG
JABŁONNA

00:13:25
/ 3

00:13:17
/ 3

00:13:14
/ 3

00:13:16
/ 3

00:53:14 -1 okr. 50

4 / 4 74 Ruszała Ewa KU AZS
Politechniki
Rzeszowskiej
Rzeszów

00:15:35
/ 4

00:15:35 -4 okr. 47

Ukończyło: 4

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl)

Wystartowało: 4

Zapisało się: 12


